
                                             Quilmes, 5 de septiembre de 2006 

 

 

VISTO  las  Resoluciones (C.D.) Nº 003/06 y 023/06, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución (C.D.) Nº 003/06 se convoca a la presentación 

de Auxiliares Académicos en el ámbito del Departamento de Ciencias Sociales, 

por el período comprendido entre el 1º de marzo y el 31 de diciembre de 2006.  

Que mediante la Resolución (C.D.) Nº 023/06 se ha aprobado en el 

ámbito del Departamento de Ciencias Sociales, por el período comprendido 

entre el 20 de marzo y 31 de julio de 2006, la nómina de Auxiliares Académicos 

y Tutores Docentes así como también el Orden de Mérito correspondiente. 

Que de acuerdo a los informes que han elevado los Coordinadores 

de Área,  con respecto a la labor desarrollada por los Auxiliares durante el 1º 

semestre de 2006, es necesario proceder a una nueva designación para el  2º 

semestre del año en curso. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos del Consejo 

Departamental ha emitido despacho con criterio favorable.  

 

Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Aprobar en el ámbito del Departamento de Ciencias Sociales 

por el período comprendido entre el 1º de agosto y el 31 de diciembre de 2006, 

la nómina de Auxiliares Académicos y Tutores Docentes respectivos que se 

detalla para cada área disciplinar en el Anexo I de la presente Resolución. 



ARTICULO 2º.- Aprobar en el ámbito del Departamento de Ciencias Sociales 

por el período comprendido entre el 1º de septiembre y el 31 de diciembre de 

2006, la nómina de Auxiliares Académicos y Tutores Docentes respectivos que 

se detalla para cada área disciplinar en el Anexo II de la presente Resolución. 

ARTICULO 3º.- Aprobar en el ámbito del Departamento de Ciencias Sociales 

por el período comprendido entre el 1º de septiembre y el 30 de noviembre de 

2006, la nómina de Auxiliar Académico y Tutor Docente respectivo que se 

detalla en el área disciplinar en el Anexo III de la presente Resolución. 

ARTICULO 4º.- Establecer que los montos de estipendio que el Programa 

demande se imputen a las partidas presupuestarias aprobadas para el 

Programa 2, Sub Programa 3, Actividad 7, Departamento de Ciencias Sociales, 

Actividad Central. 

ARTICULO 5º.- Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 

RESOLUCIÓN (C.D.)  Nº  079/06 

 

 

 
Firmado por: Dra. Sabina Frederic 

Directora del Departamento de Ciencias Sociales. 



A
N
E
X
O
 I
 

N
ó
m
in
a
 d
e
 A
u
x
il
ia
re
s
 A
c
a
d
é
m
ic
o
s
 y
 T
u
to
re
s
 D
o
c
e
n
te
s
 2
0
0
6
 

  
Á
re
a
 / 
C
a
rr
e
ra
 

T
ip
o
 d
e
 A
u
x
il
ia
r 

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
lli
d
o
 

D
N
I 

T
u
to
r 

E
co
n
om
ía
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

G
a
n
d
o
lf
o
, 
R
ic
a
rd
o
 R
e
n
é
 

1
1
.2
2
7
.8
1
0
 

G
e
rm
án
 D
a
ba
t 

F
ilo
so
fí
a
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

G
a
u
d
io
, 
M
a
ri
a
n
o
 

2
5
.5
7
8
.5
3
9
 

C
la
u
d
io
 A
m
o
r 

H
is
to
ria
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

P
e
ra
ld
i,
 C
a
ri
n
a
 R
a
q
u
e
l 

2
7
.1
0
0
.7
3
8
 

E
lía
s 
P
a
lti
 

S
o
ci
o
lo
gí
a
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

M
a
k
le
r,
 C
a
rl
o
s
 A
le
ja
n
d
ro
 

2
4
.8
0
0
.7
4
2
 

P
a
b
lo
 B
u
lc
ou
rf
 

D
e
re
ch
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

F
ie
rr
o
, 
J
o
rg
e
 C
a
rl
o
s
 

2
4
.1
7
9
.3
9
2
 

L
o
re
n
a
 L
a
m
p
o
lio
 

P
a
la
b
ra
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

B
e
h
e
re
n
s
, 
R
o
m
in
a
 A
le
ja
n
d
ra
 

3
0
.5
0
2
.8
5
6
 

S
a
ra
 P
é
re
z 

P
si
co
lo
gí
a
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

V
a
c
a
n
te
 

- 
- 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

M
a
i,
 Y
a
n
in
a
 

2
9
.5
3
5
.9
7
4
 

M
a
rí
a
 V
ic
to
ria
 M
a
rt
ín
 

C
o
m
un
ic
a
ci
ó
n 
S
o
ci
a
l 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

B
e
n
a
v
e
n
te
, 
J
u
a
n
 C
a
rl
o
s
 

1
7
.4
2
0
.0
7
6
 

A
n
a
 J
u
si
d
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

C
a
ra
s
s
a
i,
 M
a
ri
e
la
 A
n
d
re
a
 

2
4
.8
2
1
.4
3
8
 

L
a
u
ra
 M
a
n
o
la
ki
s 

E
d
u
ca
ci
ó
n
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

M
a
ri
n
i,
 S
e
rg
io
 D
a
b
e
l 

2
5
.6
7
4
.4
6
1
 

M
a
rc
e
lo
 G
óm
e
z 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
lv
a
re
z
, 
M
a
rí
a
 L
a
u
ra
 

2
5
.9
8
9
.8
3
6
 

M
a
rí
a
 E
lis
a
 C
o
u
st
é
 

O
rg
a
n
iz
a
ci
ó
n
 H
o
te
le
ra
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
lv
a
re
z
, 
M
a
ri
a
n
o
 A
ri
e
l 

2
4
.9
6
3
.6
3
0
 

A
rie
l B
a
rr
e
to
 

C
o
m
p
. M
e
d
io
s 
E
le
ct
ro
a
cú
st
ic
o
s 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

K
e
rl
le
ñ
e
v
ic
h
, 
H
e
rn
á
n
 

2
8
.3
7
2
.2
4
4
 

M
a
ria
n
o
 C
u
ra
 



 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

O
la
iz
, 
N
a
ta
n
a
e
l 
D
a
v
id
 

2
8
.3
6
6
.3
6
3
 

D
a
n
ie
l H
e
rn
án
d
e
z 

T
e
ra
p
ia
 O
cu
p
a
ci
o
n
a
l 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

R
o
d
rí
g
u
e
z
, 
M
a
ri
e
la
 S
ilv
a
n
a
 

2
9
.4
4
0
.1
2
8
 

A
d
ria
n
a 
C
e
lla
 

  

A
N
E
X
O
 I
I 

N
ó
m
in
a
 d
e
 A
u
x
il
ia
re
s
 A
c
a
d
é
m
ic
o
s
 y
 T
u
to
re
s
 D
o
c
e
n
te
s
 2
0
0
6
 

  
Á
re
a
 / 
C
a
rr
e
ra
 

T
ip
o
 d
e
 A
u
x
il
ia
r 

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
lli
d
o
 

D
N
I 

T
u
to
r 

A
d
m
in
is
tr
a
ci
ó
n
 

 A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

B
a
la
s
in
i,
 C
ri
s
ti
a
n
 

2
8
.3
3
7
.9
6
9
 

O
sc
a
r 
L
a
ca
n
au
 

C
o
m
e
rc
io
 In
te
rn
a
ci
o
na
l 

 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
m
m
a
tu
ro
, 
S
e
rg
io
 

2
1
.0
9
3
.7
8
9
 

M
a
rc
e
lo
 R
a
m
a
l 

  

A
N
E
X
O
 I
II
 

N
ó
m
in
a
 d
e
 A
u
x
il
ia
r 
A
c
a
d
é
m
ic
o
 y
 T
u
to
r 
D
o
c
e
n
te
 2
0
0
6
 

  
Á
re
a
 / 
C
a
rr
e
ra
 

T
ip
o
 d
e
 A
u
x
il
ia
r 

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
lli
d
o
 

D
N
I 

T
u
to
r 

C
o
m
un
ic
a
ci
ó
n 
S
o
ci
a
l 

 A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

M
a
rr
a
p
o
d
i,
 G
a
b
ri
e
l 

2
6
.0
6
8
.2
4
6
 

A
lfr
ed
o
 A
lfo
n
so
 

  


